śtiji kw w„.s> Adela Gładyszewska, 4
Btacj) . . . . i . 1..1. ------ c e r u lica D am łow iczow ska, N r 616 (nowy 6). j

i
— 587 2 —

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).— AosnojeHo IHenaypoio.
W yd»w®» «ł. 6 IBHTX1 E DODATEK.

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 178
Wtorek.— Dnia 4 (16) Sierpnia. — Rok 1810

— Klony, Nr 2 6 ) wyszedł z druku i zawiera: Uskoki.
Powieść historyczna, przez Teod. Tom. Jeża. (c. d).— Kro
nika Paryzka. (Czerwiec). — Książe srebrny. Powieść z cza
sów Iwana Groźnego, przez hr A. K. Tołstoja (c. d).—
Urywki hygieniczne i lekarskie, przez Dr. Luczkiewicza,
Prof. Uniw.